Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е От « 27» ноября 2018 г. № 45 -р О предупреждении аттестации муниципальных служащих Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От    « 27»   ноября  2018 г.   № 45 -р

 О предупреждении аттестации
 муниципальных служащих
 Администрации  Большезмеинского сельсовета
  Щигровского района Курской области

           Во исполнения постановления Вр.и.о Главы Администрации Большезмеинского
сельсовета Щигровского района Курской области от 27.11.2018г № 116 «О проведении
аттестации муниципальных служащих Администрации Щигровского района Курской
области» и  руководствуясь Положением о проведении аттестации  муниципальных
служащих  Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области.

   1.Довести до муниципальных служащих  Администрации Большезмеинского
сельсовета  Щигровского  района Курской области  график проведения аттестации .

    2.Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    3.Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Вр.и.о Главы Администрации
Большезмеинского сельсовета                                             З.Н.Ефремова